IVEUNE N

INDUSTRIEWERKZEUGE

|RELAWN!

Druckluft-Lanze

3 BLR 2 136.3200
3 BLR 4 136.3400
3 BLR 5 136.3500
3 BLR 6 136.3600

POS.

S R B S N

14.

14.

18
19

21
22
23
24
25

TEILE-NR.

6153021
8090139
7123022
6183022
8090089
6163021
4233021

7163021
8130108
6123001
6133101
8090289
8090299
4253200

4253400

4253500

4253600

7173101
7173501
6243001
6233001
6253001
8109000
6103001
6013003

6013004

BEZEICHNUNG

Ventilverschlul3schraube
O-Ring fiir Pos. 1
Ventilfeder
VentilstoBel
0-Ring f. Ventilsitz
Ventilblock
Ventilblock
kompl. Pos. 1-8
Betriebsdriicker
Spannstift
Kolben

Zylinder

0-Ring vorn
0-Ring mittig
Rohrverl&dngerung
3BLR2 480 mm
Rohrverldngerung
3BLR4 840 mm
Rohrverl&dngerung
3BLR5 1140 mm
Rohrverldngerung
3BLR6 1440 mm
Gumm1

Griffstiick
Handrohr
Druckrohr
Sicherungsmutter
Dichtscheibe
Ambof3
Nadelhalter 3 mm
(fiir 28 Nadeln)
Nadelhalter 4 mm
(fiir 19 Nadeln)

POS.

26

27
28
29

30

31
32

33

34

TEILE-NR.

4431107
4441107
4432107
4442107
4433107
4443107
7123001
4163132
4173032
4183032
8060830
4193541
7051102
4313508
4313512
4393508

4393512
7051106
5020001
5020002
5020003

5020004

4193341

7041101
7041103
7042105

BEZEICHNUNG

Nadeln

zylindrisch 3 mm
zylindrisch 4 mm
MeiBelform 3 mm
MeiBelform 4 mm

spitz 3 mm

spitz 4 mm

Druckfeder
Zwischengehduse

Nadel fiihrung oval
Nadelflihrung rund
Klemmschraube
Schaberhalter 6-kant kpl.
Flachmeil3el 100 mm breit
Schaber 200 mm breit
Schaber 300 mm breit
Schaberblatt 200 mm breit
Set zu 5 Stlick
Schaberblatt 300 mm breit
Set zu 4 Stlick
FlachmeiBel 50 mm breit
SpitzmeiBBel Nutzl. 170mm
FlachmeiBel Nutzl. 80mm
24 mm breit

Delta-Messer flach 110mm
einseitig angeschliffen
Delta-Messer gebogen

120 mm breit , einseitig
geschliffen

MeiBBelhalter 4-kant kpl.
12,5 mm

Flachmeiflel 178 x 19 mm
FlachmeiBel 178 x 63 mm
FlachmeiBBel 178 x 35 mm

8195



